



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركيا

25-26 Ekim 2016

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركيا

GAZETE KUPÜRLERİ



KYK yurtlarına 20 bin Kur'an

Türkiye Diyanet Vak-
fi'nin başlattığı "Hedi-
yem Kur'an Olsun" projesi
kapsamında Gençlik ve Spor
Bakanlığı'na bağlı Kredi ve
Yurtlar Kurumu'nda kalan
öğrencilere 20 bin Kur'an-ı
Kerim hediye edilecek. **Tür-
kiye Diyanet Vakfı, Diyanet
İşleri Başkanlığı** işbirliği ile
Kur'an-ı Kerim'in çağlar üstü
evrensel mesajını olabildi-
ğince geniş kitlelere ulaştır-
mak, onu okuma, anlama ve
yorumlama konusundaki ça-
balan desteklemek amacıyla
"Hediyem Kur'an Olsun"

projesi başlatmıştı. Proje
kapsamında Gençlik ve Spor
Bakanlığı Kredi ve Yurtlar
Kurumu'nun 81 ildeki yurt-
larında kalan yükseköğrenim
öğrencilerine Kur'an-ı Kerim
hediye ediliyor. Gerçekleş-
tirilen proje kapsamında ilk
dağıtım, Ankara Tahsin Ban-
guoğlu ve Hacı Bayram-ı Veli
yurtlarında gerçekleştirildi.
Türkiye Diyanet Vakfının
"Hediyem Kur'an Olsun"
projesi kapsamında dağıtılan
mealli Kur'anlar, 81 ilde 20
bin öğrenciye hediye edile-
cek. ■ **NUR BANU ARAS/ANKARA**



KYK YURTLARINDA 20 BİN KUR'AN-I KERİM DAĞITILACAK

ANKARA BÜROSU

GENÇLİK ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK), **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliğiyle ülke genelindeki tüm yurtlarda öğrencilere Kur'an-ı Kerim dağıttı. **Camiler Haftası** dolayısıyla **Türkiye Diyanet Vakfının** "Hediyem Kur'an Olsun" projesi kapsamında dağıtılan mealli Kur'anlar, 81 ilde 20 bin



öğrenciye hediye edilecek. Kur'an-ı Kerim'in çağlar üstü evrensel mesajını olabildiğince geniş kitlelere ulaştırmak, onu okuma, anlama ve yorumlama konusundaki çabaları desteklemek amacıyla gerçekleştirilen proje kapsamında ilk dağıtım, Ankara Tahsin Banguoğlu ve Hacı Bayram-ı Veli yurtlarında gerçekleştirildi. Yapılan açıklamada, 81 ilde KYK yurtlarında barınan öğrencilere toplamda 20 bin Kur'an-ı Kerim ücretsiz olarak dağıtılacak. Öğrenciler hediyeler en güzelini almaktan duydukları memnuniyetini dile getirerek, Kredi ve Yurtlar Kurumuna ve **Türkiye Diyanet Vakfına** teşekkür etti.



EN GÜZEL HEDİYE
20 bin
öğrenciye
Kur'ân-ı
kerim



■ Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Kurumu Kur'ân-ı kerimi olabildiğince geniş kitlelere ulaştırmak için Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ile çalışmalara başladı. TDV'nin "Hediyem Kur'ân Olsun" projesi ile dağıtılan Kur'ân-ı kerimler bütün Türkiye'ye yayılacak. Proje kapsamında ilk dağıtım, Ankara Tahsin Banguoğlu ve Hacı Bayram-ı Veli yurtlarında gerçekleştirildi. KYK ve TDV, daha çok öğrenciyi Kur'ân-ı kerimle buluşturmak için 81 ildeki KYK yurtlarında kalan toplam 20 bin gence hediye edecek.



KYK Yurtlarında kalan öğrencilere 20 bin Kur'an-ı Kerim dağıtılacak



Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Kurumu, **Türkiye Diyanet Vakfı** işbirliğiyle ülke genelindeki tüm yurtlarda öğrencilere Kur'an-ı Kerim dağıttı. **Camiler Haftası** dolayısıyla **Türkiye Diyanet Vakfının** "Hediyem Kur'an Olsun" projesi kapsamında dağıtılan mealli Kur'anlar, 81 ilde 20 bin öğrenciye hediye edilecek.

Kur'an-ı Kerim'in çağlar üstü evrensel mesajını olabildiğince geniş kitlelere ulaştırmak, onu okuma, anlama ve yorumlama konusundaki çabaları desteklemek amacıyla gerçekleştirilen proje kapsamında ilk dağıtım, Ankara Tahsin Banguoğlu ve Hacı Bayram-ı Veli yurtlarında gerçekleştirildi.

Öğrenciler hediyeler en güzelini almaktan duydukları memnuniyetini dile getirerek, Kredi ve Yurtlar Kurumuna ve **Türkiye Diyanet Vakfına** teşekkür etti. 20 bin Kur'an-ı Kerim, 81 ildeki tüm KYK yurtlarında dağıtılacak.

En iyi kütüphaneler



Konya Bölge Yazma Eserler Kütüphanesi

Dijital dünyada kitaplar eski önemini yitirmiş gibi mi görünüyor? Kabul, ama gerçek bilgi hala tarihi beş bin yıla giden mabetlerde, kütüphanelerde.

BÖLGE YAZMA ESERLER KÜTÜPHANESİ / KONYA

1984'ten beri hizmet veriyor. Sadreddin Konevi, İbn-i Arabi ve Mevlana gibi büyük âlimlere ait matbu, elyazması ya da dijital ortama aktarılmış eserler var. 17 bin 989 el yazması, 40 bin elyazması eserin dijital kopyası ve 80 bin 641 nadir matbu bulunuyor. 71 kütüphanenin kitapları buraya devredildi. Lazma ve nadir eserler alanında dünya çapında. Kitap

restorasyonu alanında eğitim de veriliyor.

ATATÜRK KİTAPLIĞI / İSTANBUL

Akademisyenlere ve serbest araştırmacılara, bünyesindeki 500 bine yakın eserle hizmet veriyor. 24 saat açık. 1928 öncesi neşriyat, matbu kitaplar, elyazmaları, kartpostallar, salname ve gazete arşiviyle oldukça zengin. Taksim'deki kütüphane Boğaz manzarasıyla da dikkat çekiyor.

BEYAZIT DEVLET KÜTÜPHANESİ / İSTANBUL

Avrupa'daki milli kütüphanelerin benzerini kurmak için Padişah II. Abdülhamit'in em-

riyle 1884'te kuruldu. Toplanan elyazmaları, kitaplar, gazeteler ve dergilerle bir milyona yakın esere sahip. Görme engelliler için sesli arşiv bölümü var.

İSLAM ARAŞTIRMALARI MERKEZİ / İSTANBUL

Türkiye Diyanet Vakfı tarafından 1984'te kurulan kütüphanede Osmanlı ve **İslam** coğrafyası hakkındaki dokümanlara ulaşacaksınız. Kütüphane, Üsküdar İcadiye'de

MİLLİ KÜTÜPHANE / ANKARA

Eski harfli Türkçe yayın arşivinde, nadir kitap, gazete, dergi, fotoğraf ve afiş gibi üç milyondan fazla eseri barındırıyor, sabah 09.00'dan gece yarısına kadar açık.

İZMİR MİLLİ KÜTÜPHANE / İZMİR

Ülkede bir sivil toplum örgütü (İzmir Milli Kütüphane Cemiyeti) tarafından kurulması açısından ilk olma özelliğine sahip. 23 Nisan 1912'de Konak'ta açıldı. 'İçinde 700 bine yakın kitap, beş bine yakın dergi ve sekiz bin civarında gazeteden oluşan koleksiyon barındırıyor. (AA)



Camilerde gençlik kolları oluşturulacak

Diyane İşleri Başkanlığı, gençlerin cami ile buluşmaları ve ibadete katılmalarını teşvik amacıyla bir projeye daha imza attı. Buna göre; **camilerde** gençlerin bütünleşmesine vesile olması için **camilerde** gençlik kolları oluşturulacak. Gençler, söz konusu mekanlarda dini, sosyal ve kültürel faaliyetler gerçekleştirecekler. Toplumun her kesiminin dini, manevi, ahlaki gelişmelerine katkı sağlamak amacıyla projeler geliştiren **Diyane**, gençler için önemli bir projeyi uygulamaya koydu. Bu kapsamda **camii**

genç kızların sosyal ve kültürel yönden gelişmelerine yardımcı olmak üzere dini, sosyal ve kültürel faaliyetlerde bulunulabilecek. Kadın, aile, gençlik ve çocuk faaliyet merkezleri açabilecekler. Bu faaliyetler gerçekleştirilirken **Diyane İşleri Başkanlığı**, diğer kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliği yapabilecek. Kadın rehberler de bulunacak. Gençlik kolu kurulan **camilerde** imkânlar dâhilinde özel alanlar oluşturulabilecek. **Cami**

aktiviteler organize edilecek. Futbol, voleybol, basketbol, masa tenisi gibi turnuvalar düzenlenecek. Üyelik sistemi olacak. Gençlik kolları, üyelik sistemine göre yapılandırılacak. Ancak üyelere herhangi bir ücret talep edilmeyecek. Gençler sosyal sorumluluk bilinciyle gönüllük esasıyla hareket edecek. Üye gençler kendi aralarında başkan, başkan yardımcısı, eğitim sorumlularını kendileri seçebilecek. Her camide oluşturulan gençlik

bağlanacağı düşünüldü. Bizim mabetlerimizizin geleceği gençlerimize bağlı. Anadolu'muzda, dini kodlarımızda önemli bir yere sahip olan mabedin yaşaması, var olması için gençlerimizden camiyle beraber olması gerekiyor. "15 Temmuz'un arka planına bakıldığında gençleri, din bağlamında belirli noktalara evrerek bu ülkeye düşman kılan bir zihniyetin olduğu görülür..."

Yaşadığımız çağda din üzerinden şiddet ve terörizm üreten, toplumun huzurunu bozmaya çalışan; ülkeye, bayrağa, vatana bakışı farklı noktalara çeviren birçok zihniyetin olduğunu görmemiz mümkün. Bunun en belirgin örneğini çok yakın zamanda yaşadık. 15 Temmuz'un arka planına bakıldığında zaman bu ülkenin gençlerini, Anadolu'nun evlatlarını din bağlamında belirli noktalara evirmek suretiyle bu ülkeye düşman kılan bir zihniyetin olduğunu görmekteyiz. Hangi yapı olursa olsun eğer insanı insana düşman kılıyorsa, insanı anne-babasına, ülkesine, yaşadığı toprağa düşman kılıyorsa bu noktada bizim doğru ve hakikati o insanlara sunmamız gerektiği kanısındayım.

FETÖ raporunda yer aldı **Din İşleri Yüksek Kurulu**'na hazırlanan "Dini İstismar Hareketi FETÖ/PDY" raporunda: "Dini ve maneviyatı kirlenmekten kaçınmayan bu hain saldırı neticesinde pek çok vatandaşımızın bilhassa genç nesillerin maneviyatını derin bir bunalım ve çıkmaza sürüklemeye potansiyelini bertaraf etmek için özel çalışmalar yapılacak ve yayımlar gerçekleştirilecektir.

Sanal âlemin kaskacında her türlü illegal ve zararlı etkilere açık olan milyonlarca gencimizin dini, ahlaki ve milli değerleri donanmalar yolunda başta MEB, DİB olmak üzere tüm yetkili kurum ve merciler acil eylem planları yaparak gerekli somut adımları atmalıdır. Bu çerçevede DİTB tecrübesinde olduğu gibi **camilere** bağlı "Gençlik Kolları" oluşturulmalı; il ve ilçelerde "Gençlik Rehberi" adıyla yeterli kadrolar ihdas edilmeli ve bu rehberler aracılığıyla DİB ideal bir gençliğin yetiştirilmesinde gerekli desteği vermelidir" denildi.



dernekleri ve **Diyane Mâkdi** bünyesinde gençlik kolları oluşturulacak. Öncelikle merkezi **camilerde** yapılanmaya gidilecek. Bu bağlamda, sabah namazı buluşmaları, sohbetler, Kur'an-ı Kerim öğrenimi gibi programlar gerçekleştirilecek. Eğitim, kültür merkezleri ile kamplar yapılacak. Gençlere yönelik eğitim ve kültür merkezleri açılacak, kamplar düzenlenebilecek. Kadın ve

görevlilerinin gözetimi ve rehberliğinde faaliyetler yürütülebilecek. Genç kızlara yönelik yapılacak çalışmalar, gençlik kolları ile **minütülikle** görevlendirilen kadın **Kur'an kursu** öğreticilerinin rehberliğinde gerçekleştirilecek. Her gençlik kolu kendi **camisinden** sorumlu. Her gençlik kolu kendi **camisi** bünyesinde faaliyet gösterecek. Sabah namazı buluşması, imihal, hadis, tefsir dersleri yapılacak. Sosyal

kolları için bir logo tasarımı yapılacak. Üye olan gençlere üyelik kartı verilerek gençlerde aidiyet duygusu oluşturulmaya çalışılacak. "**Camilerimizi** geleceği bu mekânlara bağlı genç gönüllerin varlığı ile yakından ilintilidir..." Din Hizmetleri Genel Müdürü Doç. Dr. Yaşar Yiğit, gerçekleştirilecek uygulamanın gençleri dini istismar eden yapılmamalardan koruyacağını ifade etti. 2014 yılında **Camiler** Haftasının temasının **Cami** ve Gençlik olduğunu söyleyen Yiğit, sözlerine şöyle devam etti: "Söz konusu temanın süreci içerisinde bir aktiviteye ön ayak olması **camilerimiz** için önemli bir hedefti. "Geç kalma genç gel" hedefiyle çıktığımız bu çalışmayla **camilerimizi** gençlere ihya ve imar edelim. Modern zamanların türlü hengâmeleriyle zihin ve gönül dünyasının berraklığını kaybetmeye yüz tutmuş genç dimağları caminin huzur veren iklimiyle mamur kılınması temel amacımızdır. **Camilerimizin** geleceği bu mekânlara bağlı genç gönüllerin varlığı ile yakından ilintilidir. Gencimiz okulunu, evini, yurduunu nasıl sahipleniyorsa aynı zamanda ibadet ettiği mekân olan camiye de sahiplensin diye arzu ettik. **Camilerimizde** gençlik kollarının kurulmasıyla gençlerimizin camiye



Ladik'e Kur'an kursu

Arsası Ladik Belediyesi tarafından temin edilen Kur'an kursu binası törenle hizmete açıldı. Ladik Belediye Başkanı Selim Özbalcı, kursun ilçeye hayırlar getirmesi temennisinde bulundu



ARSASI Ladik Belediyesi tarafından tahsis edilen, Türkiye Diyanet Vakfı, Ladik Müftülüğü ve vatandaşların katkılarıyla yaptırılan Hamitköy Tekkealtı Erkek Hafızlık Kur'an Kursu'nun açılış töreni, Belediye Başkanı Selim Özbalcı'nın katılımıyla gerçekleşti. Saygı duruşunun yapılması ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından protokol üyeleri birer konuşma yaptı.

HAYIRLI OLSUN

Ladik Belediye Başkanı Selim Özbalcı, Hamitköy Tekkealtı Hafızlık Kur'an Kursu'nun Ladik'e dini ve ahlaki yönden yararlar getireceğini belirterek, "Açılışını yaptığımız Kur'an Kursu'nun ilçemize hayırlar getirmesini temenni ediyorum. Kur'an kursu hizmet binasını Ladik'e kazandıran ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi.

HAFIZLIK AMAÇ DEĞİL ARAÇ

Ladik Kaymakamı Mustafa Temiz, Kur'an kurslarının dini bakımdan güzel ve iyi ahlaklı kişilerin yetişmesine vesile olması dileğinde bulundu. Ladik Müftüsü Hüseyin Çekin, hizmet binasının devlet ve hayırsever vatandaşların katkılarıyla yaptırıldığını belirterek, kurslarda Kur'an-ı Kerim'i anlatabilecek,

Arapça eğitime önem verileceğini ifade etti. Sinop Üniversitesi Dekanı Prof. Dr. Nihat Dalgın ise hafızlığın amaç değil araç olduğunu dile getirerek, "Burada çocuklarımız, İmam Hatip okulunun ardından İlahiyat Fakültesini okumalıdır. En önemli ihtiyacımız, kaliteli, karakteri sağlam nesiller yetiştirmektir. Çocuklarımızın da kaliteli ve karakterli birey yetişmesi için bu tür kurslara göndermemiz gerekir" diye konuştu.

KURDELE KESİLDİ

Tören sonunda çeşitli illerden gelen hafızlar tarafından Kur'an tilavetinde bulunuldu ve ardından açılış kurdelesini kesildi. Açılışa Ladik Kaymakamı Mustafa Temiz ve Belediye Başkanı Selim Özbalcı'nın yanı sıra 19 Mayıs Kaymakamı Abdullah Şen, Canik Belediye Başkanı Osman Genç, Garnizon Komutanı Yüzbaşı Mahmut Top, Ladik Cumhuriyet Savcısı Fatih Gökçe AK Parti Ladik İlçe Başkanı Fikret Başkan, Samsun İl Müftüsü Veynel Çakı, Emekli Ladik Müftüsü Ahmet Özbalcı, Akçansa Fabrika Müdürü Cevat Katar, daire amirleri, din görevlileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve vatandaşlar katıldı.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركيا

İNTERNET SAYFALARI

Diyaret Vakfı'ndan KYK Yurtlarına 20 bin Kur'an-ı Kerim

<http://www.yeniakit.com.tr/haber/kyk-yurtlarinda-kuran-i-kerim-dagitilacak-226744.html#GN>

<http://www.yenisafak.com/gundem/kyk-yurtlarina-20-bin-kuran-2553855>

<http://www.risalehaber.com/kyk-yurtlarinda-20-bin-kuran-i-kerim-dagitilacak-287557h.htm>

http://www.haber10.com/guncel/kyk_yurtlarinda_kur_an_i_kerim_dagitilacak-662986

<http://www.gsb.gov.tr/haberdetaylari/1/3/72514/kyk-yurtlarinda-kalan-ogrencilere-20-bin-kuran-i-kerim-dagitilacak.aspx>

<http://www.dinihaberler.com/diyaret/diyaret-vakfi-ndan-20-bin-ogrenciye-kuran-i-kerim-h100058.html>

<http://www.alemihaber.com/genclik/5420374/kyk-yurtlarinda-kalan-ogrencilere-20-bin-kuran-i-kerim-dagitilacak>

Bolu'daki din görevlilerinden Azez ve Halep'e 2 tır yardım

<http://bedirhaber.com/haber/boluda-din-gorevliilerinden-azez-ve-halepe-2-tir-yardim-46646.html>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركيا

TV RAPORLARI

No	Tarih:	Kanal Adı:	Haber Başlığı:	Program Adı:	Yayın Saati:	Süre:
1	24.10.2016	KANAL B	TÜRKİYE'DEKİ KÜTÜPHANELER	GÜNCE	18:35:26	00:04:14
2	25.10.2016	KANAL B	TÜRKİYE'NİN EN İYİ 10 KÜTÜPHANESİ	KÜLTÜR SANAT	15:11:59	00:03:17
3	25.10.2016	TRT DİYANET	TÜRKİYE DİYANET VAKFI'NIN BOSNALI MİSAFİRLERİ	HABERLER	18:57:27	00:02:40